

Tibor Varga TSV Papier
Ulica Vajanského 80
984 01 Lučenec
IČO: 35 739 487

Váš list značky/zo dňa:	Naša značka:	Vybavuje:	Dátum:
	588/21.04.2023 ObjMB074	Bc. Adam Sarlós/ +421 940 992 326/ adam.sarlos@metroba.sk	21.04.2023

Vec Objednávka – Kancelárske potreby

Na základe cenovej ponuky zo dňa 12.04. 2023 si u Vás objednávame:

- 2 ks Toner TK-8365C, cyan (Kyocera TASKalfa 2554ci)
- 2 ks Toner TK-8365K, black (Kyocera TASKalfa 2554ci)
- 2 ks Toner TK-8365M, magenta (Kyocera TASKalfa 2554ci)
- 2 ks Toner TK-8365Y, yellow (Kyocera TASKalfa 2554ci)
- 2 ks Toner Xerox 106R03693, azúrový (Xerox WorkCentre 6515)
- 2 ks Toner Xerox 106R03694, purpurový (Xerox WorkCentre 6515)
- 2 ks Toner Xerox 106R03695, žltý (Xerox WorkCentre 6515)
- 1 ks Toner Xerox 106R03488, čierny (Xerox WorkCentre 6515)
- 1 ks Euroobal PP economy A4 maxi extra široký 50mic bal.(=50 ks)
- 1 ks Euroobal A4 na katalógy s chlopňou bal.(=5 ks)
- 1 ks Euroobal na katalógy 180mic bez chlopne bal.(=10 ks)
- 5ks Hygienické utierky stolové bal.(=100 ks)
- 5 ks Pero gelové modré 0,7mm
- 2ks Magnetická lišta 1 m, biela bal.(=10 ks)
- 5ks Magnety Magnetoplan Standard 30 mm, Biela bal.(=10 ks)
- 2 ks Zošívачka na veľkosti spon 26/6, kapacita zošívania na minimálne 30 listov, farba čierna

Miesto dodania predmetu zákazky:

METRO Bratislava a.s.
Muchovo námestie 12
852 71 Bratislava

Lehota na dodanie zákazky: do 05.5.2023.

Cena spolu: 2369.17 EUR s DPH

Neoddeliteľnou súčasťou objednávky sú prílohy:

Príloha č.1 - Podmienky spoločnosti METRO Bratislava a.s., Primaciálne námestie 1, 811 01 Bratislava pre realizáciu zákaziek na základe objednávky

Príloha č.2 – Cenová ponuka spoločnosti Tibor Varga TSV Papier

S pozdravom

Ing. Zuzana Kolman Šebeštova
predsedníčka predstavenstva

Príloha objednávky:

Podmienky spoločnosti METRO Bratislava a.s., Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava pre realizáciu zákaziek na základe objednávky

Čl. 1 Úvodné ustanovenia

1. Tieto podmienky upravujú niektoré práva a povinnosti medzi spoločnosťou METRO Bratislava a.s. so sídlom Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava (ďalej len „objednávateľ“) a druhou zmluvnou stranou (ďalej len „poskytovateľ“) pri poskytovaní predmetu zákazky, kde k uzatvoreniu zmluvy dochádza na základe akceptácie objednávky vystavenej objednávateľom zo strany poskytovateľa.
2. Tieto podmienky sa aplikujú na všetky objednávky uzatvorené medzi poskytovateľom a objednávateľom. Aplikácia týchto podmienok platí v prípadoch, ak sa zmluvné strany písomne v objednávke nedohodnú inak.

Čl. 2 Predmet plnenia a podmienky jeho dodanie

1. Objednávateľ je oprávnený rozšíriť alebo zúžiť predmet plnenia podľa objednávky, v takom prípade dôjde k úprave ceny predmetu plnenia podľa jednotlivých naviac realizovaných alebo nerealizovaných položiek v zmysle položiek tvoriacich cenu plnenia. V prípade ak takáto automatická úprava ceny plnenia nebude možná, k úprave ceny plnenia dôjde dohodou strán; v takom prípade účinky prejavu vôle objednávateľa smerujúce k rozšíreniu/zúženiu predmetu plnenia nastávajú až momentom uzatvorenia dohody o zmene ceny predmetu plnenia.
2. Pod pojmom „dodanie“ sa myslí protokolárne odovzdanie a prevzatie predmetu plnenia alebo jeho častí, potvrdené podpisom osôb poverených k tomuto úkonu oboma zmluvnými stranami. Predmet podľa objednávky je splnený jeho riadnym dodaním objednávateľovi v lehote určenej v objednávke, v rozsahu a s obsahom dohodnutými v objednávke. Za deň dodania sa považuje deň prevzatia uvedený v preberacom protokole.
3. Poskytovateľ je povinný pri dodaní predmetu objednávky postupovať v zmysle pokynov objednávateľa. V prípade, ak bude toho názoru, že pokyny objednávateľa sú nevhodné alebo neodborné, poskytovateľ je povinný na túto skutočnosť objednávateľa upozorniť a ak objednávateľ na pokyne trvá, poskytovateľ je povinný pokynom sa riadiť ale nezodpovedá za prípadné súvisiace vady plnenia ani v tejto súvislosti spôsobenú škodu.

Čl. 3 Spolupôsobenie objednávateľa

1. Objednávateľ počas spracovávania objednávky poskytne zhotoviteľovi v nevyhnutne potrebnom rozsahu súčinnosť, spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov, spresnení podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktoré sa nachádzajú u objednávateľa a s ktorými bude objednávateľ oprávnený disponovať a ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy. Toto spolupôsobenie poskytne zhotoviteľovi za predpokladu jeho výslovného písomného vyžiadania zo strany poskytovateľa, a to v primeranom termíne určenom stranami dohodou.
2. V prípade, že poskytovateľ v priebehu spracovania predmetu objednávky zistí nezrovnalosti v objednávateľom poskytnutých podkladoch, je povinný na tieto objednávateľa upozorniť, inak zodpovedá za škodu.

Čl. 4 Zmena ceny diela

1. Zmluvná cena je dohodnutá ako maximálna, zahŕňa všetky súvisiace s plnením objednávky a je možné ju prekročiť len za podmienok stanovených v objednávke alebo týchto podmienkach. K zmene ceny môže dôjsť v týchto prípadoch:
 - v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu, predmetom ktorých budú úpravy daňových predpisov.
 - v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu objednávky zo strany objednávateľa podľa čl. 2 ods. 1. týchto podmienok,
 - v prípade nevykonania niektorých prác alebo činností zo strany poskytovateľa, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné.

Čl. 5 Platobné podmienky

1. Faktúry musia obsahovať náležitosti podľa ustanovenia § 10 ods. 1 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a budú predkladané v dvoch vyhotoveniach. Lehota splatnosti faktúr je 18 dní od doručenia objednávateľovi.
2. Prílohou faktúry musí byť kópia preberacieho protokolu na predmet plnenia podpísaného objednávateľom.
3. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti alebo prílohy podľa týchto podmienok, alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra zhotoviteľovi vrátená. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru. Lehota splatnosti faktúry začne plynúť odo dňa predloženia novej faktúry.
4. Zhotoviteľ je platiteľom DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o dani z pridanej hodnoty“). Predložená faktúra musí ďalej obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona o dani z pridanej hodnoty.

Čl. 6 Riešenie zistených nedostatkov, reklamácií.

1. Poskytovateľ zodpovedá za to, že predmet plnenia má v dobe prevzatia dohodnuté vlastnosti, že nie je zhotovený v rozpore s technickými normami a predpismi SR a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania za predpokladaným účelom.
2. Ak objednávateľ prevezme vadnú dodávku, má právo na dodatočné bezplatné odstránenie vady poskytovateľom.
3. Na žiadosť objednávateľa je poskytovateľ povinný bez zbytočného odkladu vady svojej dodávky odstrániť, i keď neuznáva, že za vady zodpovedá. V sporných prípadoch nesie náklady až do rozhodnutia o reklamácií poskytovateľ.

4. Ak je vada, ktorá podstatne ovplyvňuje použiteľnosť dodávky, zavinená poskytovateľom alebo vadou predmetu objednávky dôjde k navýšeniu rozpočtových nákladov pri realizácii investičného zámeru na strane objednávateľa, je poskytovateľ povinný uhradiť objednávateľovi škodu podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

Čl. 7 Sankcie.

1. Pri nedodržaní termínu dodania predmetu objednávky zo strany poskytovateľa je poskytovateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.
2. Pri nedodržaní termínu zaplataenia zmluvnej ceny je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z dohodnutej ceny diela, ktorá nebola poskytovateľovi objednávateľom vyplatená v lehote splatnosti.
3. Zmluvná pokuta dohodnuté touto zmluvou hradí povinný účastník nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhému účastníkovi zmluvy v tejto súvislosti škoda, ktorú možno vymáhať samostatne. Uplatnenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na náhradu škody vzniknutej neplnením zmluvných povinností.

Čl. 8 Iné práva a povinnosti strán.

1. Poskytovateľ je povinný zachovať mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, o ktorých sa dozvie v súvislosti s vykonaním objednávky, najmä nevyužiť ani nesprístupniť tretím osobám žiadne skutočnosti, informácie, poznatky, podklady alebo iné záležitosti, o ktorých bol informovaný, alebo o ktorých sa dozvedel počas plnenia objednávky. Tieto informácie je poskytovateľ oprávnený poskytovať iba svojim zamestnancom a zmluvným partnerom v rozsahu potrebnom na splnenie objednávky, pričom v plnej miere zodpovedá za dodržiavanie záväzku mlčanlivosti týmito osobami. Týmto ustanovením bude poskytovateľ viazaný aj po odovzdaní predmetu objednávky.
2. Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak pri plnení objednávky vznikne autorské dielo, vzťahuje sa na príslušné dielo právna úprava v zmysle ustanovení zákona č. 185/2015 Z. z. autorský zákon v platnom znení (ďalej len „Autorský zákon“) a poskytovateľ udeľuje týmto objednávateľovi bezodplatnú, neobmedzenú a výhradnú licenciu na použítie takto vytvoreného diela na všetky v čase akceptácie objednávky známe spôsoby použítia diela, vrátane spôsobov použítia diela v zmysle ustanovenia § 19 ods. 4 Autorského zákona, najmä nie však výlučne na zverejnenie diela, dokončenie diela, zmenu, spracovanie diela, spojenie diela s iným dielom, alebo iný zásah do diela v neobmedzenom vecnom a územnom rozsahu a na čas trvania majetkových práv k dielu poskytovateľa, v zmysle príslušných ustanovení Autorského zákona. Dielom sa považuje na účely uvedenej licencie aj časť diela, vrátane nedokončeného diela. Strany sa dohodli a súhlasia, že vlastnícke právo k veci, prostredníctvom ktorej je dielo vyjadrené prináleží objednávateľovi. Strany sa dohodli, že všetky majetkové práva autora k dielu vytvorenému podľa objednávky vykonáva vo svojom mene a na svoj účet objednávateľ. Poskytovateľ týmto zároveň udeľuje objednávateľovi súhlas, aby právo výkonu majetkových práv autora postúpil tretej osobe a aby objednávateľ udelil sublicenciu na použítie diela alebo jeho časti vo vyššie uvedenom rozsahu aj ďalším osobám. Strany sa dohodli, že objednávateľ nie je povinný udelenú výhradnú licenciu využiť. Strany sa dohodli, že objednávateľ, ako aj akýkoľvek jeho právny nástupca je oprávnený bez súhlasu poskytovateľa ako autora vykonať akékoľvek stavebné úpravy, opravy alebo udržiavacie práce na stavbe, ak je vyjadrením diela a bola vyhotovená na základe projektovej dokumentácie vyhotovenej poskytovateľom na základe objednávky. Momentom odovzdania jednotlivých plnení objednávky majúci charakter autorského diela objednávateľovi podľa tejto zmluvy nadobúda objednávateľ aj všetky majetkové práva k dielu vyplývajúce z Autorského zákona. Použítie jednotlivých plnení predmetu objednávky zo strany objednávateľa na účely schvaľovacích konaní alebo iné úradné účely sa nepovažuje za porušenie autorských práv. Licencia podľa tohto článku je bezodplatná a zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ nemá nárok na odmenu za akékoľvek budúce použítie diela objednávateľom alebo treťou osobou, na ktorú bol výkon majetkových práv k dielu postúpený alebo jej bola udelená sublicencia, a to ani po skončení platnosti a účinnosti objednávky. Licencia je udelená na dobu trvania majetkových autorských práv aj vtedy, ak táto zmluvný vzťah zanikne alebo sa zruší pred úplným vykonaním diela poskytovateľom.

Čl. 9 Záverečné ustanovenia

1. V prípade, že akékoľvek ustanovenie týchto podmienok je alebo sa stane neplatným, neúčinným a/alebo nevykonateľným, nie je tým dotknutá platnosť, účinnosť a/alebo vykonateľnosť ostatných ustanovení týchto podmienok, pokiaľ to nevyklučuje v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov samotná povaha takéhoto ustanovenia.
2. Tieto podmienky sú súčasťou objednávky objednávateľa na dodanie zákazky poskytovateľom a sú jej doplnkom a zaväzujú v plnom rozsahu poskytovateľa momentom akceptovania objednávky. Ustanovenia objednávky majú prednosť pred ustanoveniami týchto podmienok.

Obchodné meno uchádzača: Tibor Varga TSV PAPIER
 Adresa sídla uchádzača : Vajanského 80, 984 01 Lučenec
 Štatutárny zástupca: Tibor Varga, majiteľ

Vybuávajúj: Ing. František Raúčina

Tel: 0917 443 163

e-mail: raucina@tsvpapier.sk

Bankové spojenie: ČSOB a.s. Lučenec

Číslo účtu: 400 191 2755/7500

IČO: 32627211

IČ DPH: SK1020577811

Zapísaný: Okresný úrad Lučenec, Číslo živnostenského registra: 606 - 6092

Kancelárske potreby - opis predmetu zákazky

PČ.	Technické vlastnosti	Jednotka	Predpokladané množstvo	Cena Eur bez DPH za 1ks	Cena spolu Eur bez DPH
1	Box archívny 100mm	ks	50	0,57 €	28,50 €
2	Box archívny 80mm	ks	50	0,39 €	19,50 €
3	Stabilo point 88 liner alebo ekvivalent, stopa: 0.4 mm, farba červená tmavá	ks	10	0,80 €	8,00 €
4	Stabilo point 88 liner alebo ekvivalent, stopa: 0.4 mm, farba červená	ks	10	0,80 €	8,00 €
5	Stabilo point 88 liner alebo ekvivalent, stopa: 0.4 mm, farba hnedá	ks	10	0,80 €	8,00 €
6	Stabilo point 88 liner alebo ekvivalent, stopa: 0.4 mm, farba čierna	ks	20	0,80 €	16,00 €
7	Centropen Liner 4611 alebo ekvivalent, 0,3mm červený	ks	20	0,55 €	11,00 €
8	Centropen Liner 4611 alebo ekvivalent, 0,3mm čierny	ks	20	0,55 €	11,00 €
9	Ceruzka s gumou	ks	20	0,05 €	1,00 €
10	Dóza s triačimi utierkami na povrchy Q-connect alebo ekvivalent	bal.(=100 ks)	3	2,40 €	7,20 €
11	Čistič tabule	ks	3	3,50 €	10,50 €
12	Popisovač na tabuľu	ks	50	0,34 €	17,00 €
13	Dátumová pečiatka	ks	3	5,60 €	16,80 €
14	Dierkovač dvojdielový - min. 30 listov	ks	3	4,32 €	12,96 €
15	Doska spisová so šnúrkami A4	ks	40	0,50 €	20,00 €
16	Euroobal matný A3 120mic	bal.(=100 ks)	2	48,00 €	96,00 €
17	Euroobal A4 lesklý 50 mic	bal.(=100 ks)	20	4,00 €	80,00 €
18	Euroobal A4 matný 45 mic.	bal.(=100 ks)	30	2,43 €	72,90 €
19	Euroobal PP economy A4 maxi extra široký 50mic	bal.(=50 ks)	5	3,36 €	16,80 €
20	Euroobal A4 na katalógy s chlopiňou	bal.(=5 ks)	5	3,41 €	17,05 €
21	Euroobal na katalógy 180mic bez chlopie	bal.(=10 ks)	10	7,74 €	77,40 €
22	Hygienické utierky stolové	bal.(=100 ks)	100	1,40 €	140,00 €
23	Kalkulačka stolová Casio MS 10 B S, 10-miestna alebo ekvivalent	ks	2	13,50 €	27,00 €
24	Kancelársky papier - A3, 80 g	bal.(=500 listov)	50	10,90 €	545,00 €
25	Kancelársky papier - A4, 80 g	bal.(=500 listov)	100	4,90 €	490,00 €
26	Kancelársky papier farebný A4, min. 10 farieb	bal.(=200 listov)	2	9,20 €	18,40 €
27	Plotrový papier 610 mmx50mm 80g	ks	10	12,40 €	124,00 €
28	Plotrová rolka 80 g/m2 841mm 50m	ks	10	17,70 €	177,00 €
29	Kartónové dosky na hrebeňovú väzbu biele A4	bal.(=100 ks)	4	8,20 €	32,80 €
30	Klipy na dokumenty 42 mm	bal.(=10 ks)	3	1,56 €	4,68 €

77	Spinky do zošívачky 24/6		bal.(=1000 ks)	30	0,30 €	9,00 €
78	Spinky do zošívачky 24/8		bal.(=1000 ks)	10	0,62 €	6,20 €
79	Spony listové 26mm		bal.(=100 ks)	30	0,30 €	9,00 €
80	Spony listové 50 mm pozinkované		bal.(=100 ks)	5	0,63 €	3,15 €
81	Spony listové 78 mm pozinkované		bal.(=50 ks)	5	1,20 €	6,00 €
82	Stolový pracovný kalendár na rok 2024		ks	50	1,50 €	75,00 €
83	Strúhadlo		ks	5	0,10 €	0,50 €
84	Spagát trikolóra 40 g 63m		ks	3	1,50 €	4,50 €
85	Spendíľky		bal.(=100 ks)	1	0,30 €	0,30 €
86	Toner BROTHER TN-B023 black		ks	10	20,30 €	203,00 €
87	Toner Canon C-EXV21 BK		ks	15	45,40 €	681,00 €
88	Toner Canon C-EXV21 C		ks	10	73,00 €	730,00 €
89	Toner Canon C-EXV21 M		ks	10	73,00 €	730,00 €
90	Toner Canon C-EXV21 Y		ks	10	73,00 €	730,00 €
91	Toner HP 712 (3ED67A) - cartridge, cyan (Plotter DesignJet T630)		ks	8	32,50 €	260,00 €
92	Toner HP 712 (3ED68A) - cartridge, magenta (Plotter DesignJet T630)		ks	8	32,50 €	260,00 €
93	Toner HP 712 (3ED69A) - cartridge, yellow (Plotter DesignJet T630)		ks	8	32,50 €	260,00 €
94	Toner HP 712 (3ED70A) - cartridge, black (Plotter DesignJet T630)		ks	10	40,50 €	405,00 €
95	Toner TK-8365C, cyan (Kyocera TASKalfa 2554c)		ks	8	105,00 €	840,00 €
96	Toner TK-8365K, black (Kyocera TASKalfa 2554c)		ks	10	85,00 €	850,00 €
97	Toner TK-8365M, magenta (Kyocera TASKalfa 2554c)		ks	8	105,00 €	840,00 €
98	Toner TK-8365Y, yellow (Kyocera TASKalfa 2554c)		ks	8	105,00 €	840,00 €
99	Toner Xerox 2020 (006R01693) - toner, black (DocuCentre SC2020)		ks	10	48,00 €	480,00 €
100	Toner Xerox 2020 (006R01694) - toner, cyan (DocuCentre SC2020)		ks	8	39,00 €	312,00 €
101	Toner Xerox 2020 (006R01695) - toner, magenta (DocuCentre SC2020)		ks	8	39,00 €	312,00 €
102	Toner Xerox 2020 (006R01696) - toner, yellow (DocuCentre SC2020)		ks	8	39,00 €	312,00 €
103	Toner XEROX pre HP CF226X, black (CANON CF-226) (26x)		ks	8	39,00 €	312,00 €
104	Toner XEROX 106R03488 čierny		ks	10	239,00 €	2 390,00 €
105	Ľužkové baterky 1,5 V alkalické AA		bal.(=4 ks)	10	146,00 €	1 460,00 €
106	Ľužkové baterky 1,5 V alkalické AAA		bal.(=4 ks)	100	1,50 €	150,00 €
107	Usb kľúč 64GB		ks	5	6,40 €	32,00 €
108	Zakladač krúžkový 10cm		ks	10	5,90 €	59,00 €
109	Zalozky samolepiace 12x50mm šípky		ks	10	0,80 €	8,00 €
110	Zalozky Q-CONNECT alebo ekvivalent, fóliové 12x43mm, 5x26 listkov		ks	5	1,50 €	7,50 €
111	Blok (zošit) A4 80 listov, čistý		ks	5	1,75 €	8,75 €
112	Blok (zošit) A4, 80 listov, linejkový so špirálou po dlhšej strane		ks	5	1,10 €	5,50 €
113	Blok (zošit) A5, 50 listov, čistý		ks	5	0,61 €	3,05 €
114	Blok (zošit) A5, 50 listov, linejkový so špirálou po dlhšej strane		ks	5	1,01 €	5,05 €
115	Poznámkový blok A5 linejkový v tvrdých doskách s uzatvorením na gumičku (zápisník), 194 strán		ks	5	19,00 €	95,00 €
116	Zošívачka na veľkosti spon 26/6, kapacita zošívania na minimálne 30 listov, farba čierna		ks	3	2,50 €	7,50 €
117	Zošívачka na veľkosti spon 24/6, kapacita zošívania na minimálne 30 listov, farba čierna		ks	3	2,50 €	7,50 €
118	Zvýrazňovač modrý 2-5 mm		ks	10	0,35 €	3,50 €
119	Zvýrazňovač oranžový 2-5 mm		ks	10	0,35 €	3,50 €
120	Zvýrazňovač ružový 2-5 mm		ks	10	0,35 €	3,50 €
121	Zvýrazňovač zelený 2-5 mm		ks	10	0,35 €	3,50 €
122	Zvýrazňovač žltý 2-5 mm		ks	20	0,35 €	7,00 €

123	Kovový veľkokapacitný dierovač, kapacita dierovania: minimálne 63 listov 80g/m2 papiera	ks	1	20,60 €	20,60 €
124	Guma bielošedá, biela gumuje grafitové čiary a šedá atrament, stredne tvrdá	ks	5	0,85 €	0,85 €
125	Viazacia (násuvná) lišta biela A4 (1-50 listov)	bal.(=100 ks)	1	14,00 €	14,00 €
126	Plastové hrebene A4 6 biele (modré) (11-20 listov)	bal.(=100 ks)	1	5,00 €	5,00 €
127	Plastové hrebene A4 8 biele (modré) (21-40 listov)	bal.(=100 ks)	1	5,90 €	5,90 €
128	Plastové hrebene A4 10 biele (modré) (41-55 listov)	bal.(=100 ks)	1	7,50 €	7,50 €
129	Plastové hrebene A4 12 biele (modré) (56-80 listov)	bal.(=100 ks)	1	10,20 €	10,20 €
130	Plastové hrebene A4 16 biele (modré) (101-120 listov)	bal.(=100 ks)	1	13,90 €	13,90 €
131	Plastové hrebene A4 19 biele (modré) (121-150 listov)	bal.(=100 ks)	1	16,70 €	16,70 €
132	Magnetická lišta 1 m, biela	bal.(=10 ks)	2	50,00 €	100,00 €
133	Stojan na pera/ceruzky, čierny, guľatý, priemer min. 80 mm, výška min. 90 mm	ks	5	1,50 €	7,50 €
134	Magnety Magnetoplan Standard 30 mm, Biela	bal.(=10 ks)	5	4,90 €	24,50 €
SPOLU					17 531,00 €

V Lučenci, dňa 06.03.2023